

Årsredovisning

för

Mora Träsk Musik AB

556245-5435

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Walter, Styrelseledamot
2022-11-30

Styrelsen för Mora Träsk Musik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1984. Verksamheten består av musikaliska uppträdanden, produktion och försäljning av skivor och DVD:er.

Bolaget är beläget i Gävle.

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	2 615	426	1 956	2 933
Resultat efter finansiella poster	302	183	452	557
Soliditet (%)	59,5	80,2	75,2	74,9

Nettoomsättningen har ökat med 513% jämfört med föregående räkenskapsår. Anledningen till detta är att coronarestriktionerna släpptes.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	962 717	143 724	1 226 441
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			143 724	-143 724	0
Årets resultat				242 710	242 710
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 106 441	242 710	1 469 151

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 441
årets vinst	242 710
	1 349 151
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	949 151
	1 349 151

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 615 270	426 287
Övriga rörelseintäkter		313 669	1 061 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 928 939	1 487 401
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-708 483	-23 569
Övriga externa kostnader		-796 129	-356 855
Personalkostnader	2	-1 062 913	-868 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-60 212	-55 781
Summa rörelsekostnader		-2 627 737	-1 304 681
Rörelseresultat		301 202	182 720
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		779	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425	0
Summa finansiella poster		354	304
Resultat efter finansiella poster		301 556	183 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		4 649	1
Summa bokslutsdispositioner		4 649	1
Resultat före skatt		306 205	183 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 495	-39 301
Årets resultat		242 710	143 724

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	29 756	60 429
Summa materiella anläggningstillgångar		29 756	60 429

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 452	4 452
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 452	4 452
Summa anläggningstillgångar		34 208	64 881

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		168 266	235 193
Summa varulager		168 266	235 193

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		170 100	0
Övriga fordringar		79 145	30 565
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 811	195 801
Summa kortfristiga fordringar		315 056	226 366

Kassa och bank

Kassa och bank		1 952 425	1 006 544
Summa kassa och bank		1 952 425	1 006 544
Summa omsättningstillgångar		2 435 747	1 468 104

SUMMA TILLGÅNGAR

2 469 955

1 532 985

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 106 441	962 717
Årets resultat		242 710	143 724
Summa fritt eget kapital		1 349 150	1 106 441
Summa eget kapital		1 469 150	1 226 441
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 649
Summa obeskattade reserver		0	4 649
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		141 735	44 338
Övriga skulder		588 164	228 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 905	28 780
Summa kortfristiga skulder		1 000 804	301 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 469 955	1 532 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	302 745	302 745
Inköp	29 539	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	332 284	302 745
Ingående avskrivningar	-242 316	-186 535
Årets avskrivningar	-60 212	-55 781
Utgående ackumulerade avskrivningar	-302 528	-242 316
Utgående redovisat värde	29 756	60 429

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 452	4 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 452	4 452
Utgående redovisat värde	4 452	4 452

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Ljungberg, Norengs Redovisning AB

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	770 000	770 000
	770 000	770 000

Gävle 2022-11-30

Leif Walter
Leif Walter

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-30

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
